
市議会議員から
市民の皆様へ

14 市議会だより｜平成19年（2007年）８月１日

市民へのメッセージ

【 】市議会議員の任期が９月15日に満了となりますの
で、メッセージを頂きました。

山本　正美

丸山　わき子 横田　義和

京増　良男

小川　邦夫

会嶋　誠治

右山　正美

押尾　巖

小澤　定明

伊藤　高明

京増　藤江

※このメッセージは、議員から提出された原稿をそのまま写真製版により縮小等して印刷したものです。

市民の生活がますます厳しく、深刻になってい

ます。格差社会をなくし、安心して住める八街市

にするため今後とも頑張ります。

市民・議会が一体となった街づくりに邁進し「ヒ

ューマンフィールド八街」を７万有余の市民皆様

と共に作りましょう。

今後とも、皆様の負託にお応えすべく日々精進を

重ね八街市の発展に寄与してまいる所存でござい

ます。また８年間のご支援、誠にありがとうござ

いました。

長谷川市政のもと「三期・12年」議員活動をさ

せていただきました。

ご支援賜りました皆様には、深く感謝申し上げ

ます。

日頃のご支援ありがとうございます。

毎年の市民負担増に「くらしが大変」の悲鳴があ

がっています。税金の使い方をきりかえて、くら

し・福祉・子育て優先の市政にするために引き続

き働いてまいります。

議員として３期12年市政に参画させて頂きまし

た。「ひと・まち・みどりが輝くヒューマンフィ

ールドやちまた」のもと益々八街市の発展を祈念

いたします。

今期をもちまして引退させて頂きます。

「街に愛を、人に優しさを」をモットーとし、３期

12年間務めさせて頂きました。この間の御厚情に深

く感謝申し上げます。八街市の御発展を衷心より御

祈念し引退の挨拶と致します。


